令和６年６月６日

会　員　　各　位
　　　　　　　　　　（一社）石川県建設業協会
建設技術研修所
所長　　山岸　勇
　工事監督者講習会の開催について（ご案内）
初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、工事監督者講習会を下記のとおり開催いたします。業務ご繁多の折とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
受講希望者は別紙の申込書により７月１０日（水）までにグループウェア又はＦＡＸにてお申し込みください。
記
✧　開催日時・場所
	開　催　日
	時　間
	会　　　場

	7月29日（月）
	13：30～15：00
	【金沢】石川県建設総合センター　7F大ホール
金沢市弥生2-1-23

	8月5日（月）
	14：00～15：30
	【能登】奥能登総合事務所42.43会議室

（能登空港ターミナルビル4階）輪島市三井町洲衛10部11-1

✧　 講習内容予定
	講義題名と講師

	　「施工体制の留意点について」
石川県土木部監理課　課長補佐　新田弘毅氏
　　　「発注業務にかかる最近の話題について」
　　　　　　　　　　　石川県土木部技術管理室　課長補佐　田中清二氏

✧　定員　　　金沢会場１００名　　能登会場５０名　※定員になり次第締め切ります
✧　主な対象者　　　石川県建設業協会会員の工事監督者
✧　受講料　　　無料
✧　締め切り　　　７月１０日（水）
✧　その他　　　この講習会はＣＰＤＳ、ＣＰＤ対象予定（２ユニット申請中）です。

　　　　　　　　　　駐車場の数に限りがあります。各社乗り合わせにご協力ください
	【お申込み・お問合せ先】
（一社）石川県建設業協会　建設技術研修所　担当：川西　坂本
TEL：　(076)242-1161　FAX：（076）241-9258